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Henrik, Planlægger, hnmi@skivekommune.dk 

Henry M. Andersen, Konsulent, henryma@email.dk 

Herluf Dose Christensen, hdc@mejeri.dk 

Holger B. Nielsen, hn@havredal.dk 

holger i thomsen, gårdejer, ellen-holger@dlgtele.dk 

Hother Faber-Madsen, Driftleder, hother@faber-madsen.dk 

Hugo Nøddelund, Planteavlskonsulent, hugo@hnagro.dk 

Huuse Sørensen, Advokat, huuse@ghadvokater.dk 

1/8 Strandholm, strandholm@tele2adsl.dk 

Ib Ehrenreich Thomsen, fuldm., iet@dffe.dk 

Ib Poulsen, Planteavler, Falkeholm@get2net.dk 

Iben Hammeleff, Byplanarkitekt, ibh@saeby.dk 

Ida Rytter Jensen, udviklingskonsulent, irj@jammerbugt.dk 

Ilse Gräber, ilg@sydvestjysk.dk 

Ina Nørager Hvolgaard, inh@egons-cakes.dk 

inga holst lind, bibliotekar, ingaborge@hotmail.com 

Inge Bodil Jochumsen, Konsulent, ibj@agromanagement.dk 

Inge Kierkgaard, Leder, Gasvej.bhv@Horsens.dk 

Inge Lise Jæger Sørensen, Projektleder, ils@landbonord.dk 

Inge Marie Bak, imb@nordvestagro.dk 

inge mogensen, civilingeniÃ,r, pbn@kruger.dk 

Ingemarie C. Jepsen, Assistent, imcj@dffe.dk 

Inger Johansen, ingerjoh@maill .stofanet.dk 

Inger Knude, ikr@lrs.dk 

Inger Taylor, Miljøvejleder og udviklingskoordinator, ita@ardenkom.dk 

Ingrid Brisson, cbrisse@besked.com 

Ingvar Frier, deltidslandmand, frier@friergrafik.dk 

Irene Gold, Direktør, mail@foodgold.com 

Irene Paulsen, irene.paulsen@skanderborg.dk 

Ivar Kortegaard, kortegaard@tele2adsl.dk 

iver tesdorpf, godsejer, iver@tesdorpf.dk 

J.B., bunde@mail.dk 

jÄ,rgen mÅ.ller, Lektor, jm@plan.aau.dk 

JÄ3rgen Rudbeck, ds1360613@vip.cybercity.dk 

jÄ,rgen schmidt, konsulent, j.schmidt@business.tele.dk 

JÄ3rn Bloch, Landbrugs faglÄjre, jb.54@mail.tele.dk 


